Schmidtburg durch Erzbischof Balduin 1324-1342, in . Jahrbuch fiir westdeutsche Landesgeschichte, hrsg. von H. W.
Herrmann, F.- J. Heyen, H. Mathy, F. L. Wagner, 7. Jahrgang. 1981.

Dehio, Handbuch : Georg Dehio, Handbuch der deutschen Kunstdenkméler, Rheinland-Pfalz, Saarland, bearb. von Hans
Caspary, Wolfgang Gtz und Ekkard Klinge, iiberarbeitet und erweitert von Hans Caspary, Peter Karn und Martin
Klewitz, 2. bearb. und erweit. Aufl., 1984.

HHSDV : L. Petry (Hrsg.), Handbuch der historischen Stétten Deutschlands — 5. Bd. (Rheinland-Pfalz und Saarland),
3. neubearb. Aufl., 1988 (Krtners Taschenausgabe , Bd. 275).

HRG 1-1I: A. Erler und E. Kaufmann, Handworterbuch zur Deutschen Rechtsgeschichte, Bd. 1(1971), Bd. 11(1978).
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copum Trevirensem contra ecclesiam Trevirensem, Monasteria et clerum Trevirensem, que dudum durave-
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defensione ipsius ecclesie per eundem Dytherum et alios suos---predecessores in scriptis et sine scriptis sibi
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necnon per ipsum acquisitorum de novo conservationem ingenti sollicitudine et cura per vigili proprii animi
vigilantia se convertit, et divino adiutus auxilio opus quasi desperatum veluti per medium fundum vadens
personaliter aggressus presentem librum in unum collegit. Cuius libri tres per omnia consimilis continentie
libros fecit conscribi, quorum unus in armarium ecclesie Trevisensis, alter in magnitudine forme sibi
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Nos Conradus junior comes hirsutus miles notum facimus vniversis quod castrum et fortalicium nostrum
Nuenburch sitam prope Kir, moguntinensis dyocesis ad nos allodialiter pertinens pro sexcentis libris
hallensium legalium et bonorum nobis a------domino Baldewino sancte Treverensis ecclesie archiepiscopo
numeratis et traditis ante confectionem presentium litterarum in manus domini nostri archiepiscopi predicti
integraliter resignauimus et resignamus et ab eodem domino archiepiscopo suo et ecclesie sue Treverensis
nomine recepimus et recepisse nos recognoscimus ac recipimus iure mmo%wo e A—H NEEHRER
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CEPEER N — H NI$ MM 40 BE<LNECH ¢ SHI-R - RO ERLVEI N5 VEREVD
W10 CEIERION-0@° R | 12° Naumburg bei Kirn € > —H N g3’ Konrad REUKER (€ >—H
NERSFRVELEoEuB Vs NBHENR OV KERREEORZEA 0N R O QS nEREEUE
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dominus archiepiscopus predictus suo .mﬁ ecclesie sue nomine satisfecit nobis ante harum confectionem